

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5662

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/02/2025

Señor(es): FEDEPRUS

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	4		\$1.990		\$7.960
7804607451066	GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES	1		\$1.290		\$1.290
DOBLE24	CINTA DOBLE CONTACTO BLANCO 24MMX40M	1		\$1.900		\$1.900
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito MAYOR	1		\$1.990		\$1.990
8257408258690	PALO DE HELADO NATURAL ANCHO 50 UNIDAD	1		\$990		\$990
3100004408479	PLUMAS MULTICOLOR 50 UNDS ART CRAFT	1		\$1.900		\$1.900
7453038434843	TIJERA 5	1		\$990		\$990
7807210028618	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1		\$4.900		\$4.900
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
9789566157229	ME SIENTO ALEGRE - MUNDICROM	1		\$9.900		\$9.900
9789566157939	UNICORNIOS - ACTIVIDADES Y STICKERS	1		\$4.900		\$4.900
7807265100901	PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS 7MM ROZZ	1		\$7.900		\$7.900
7806564550059	CARPETA PLASTIFICADA AZUL	2		\$890		\$1.780
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	2		\$990		\$1.980
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	1		\$1.990		\$1.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980

OBSERVACIONES: CAMILA JARA FUENZALIDA RUT 16997897-2

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$52.521
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.979
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$62.500